rant,propriis tantum debeant stipemtiis militareali-

quam vestrorum reddituum portionem deputarevos

convenit in subsidium eorumdem. Cum enim sacris

sit canonibus institutum uttbesauri et alia bona ec-

clesiarum ingruentenecessitatisarticuloredemptio-

nemexponidebeant caplivorum(63,)tunc proculdu-

bio debentplenius dispensaricum periculis occurri-

tur animarum quae falsis dogmatibus captivata? in

erroris carceribusdetinentur.cum pretiosior sitani-

ma corpore, ac perditioni unius animae multorum
interitus corporum nequcat comparari. Illud etiam

in hoc vobis est subtiliusadvertendum,quod,quam-

visilli quid ad capiendas vulpeculas quaedemoliun-

tur vineam Domini se accingunt.universorum fide-

liumcausamagant.utilitatibuspraecipuevirorumee-

clesiasticorum insistunt.dum illiquorum intendunt

duritiam inter clades bellicas edomare,apostolicam

(93) S. Greg. lib. vi, epist. 43; q. 2, i.2, oap. 70,

g doctrinam impugnent, ecclesiasticam auctoritatem

evacuent, et viris ecclesiasticis astruant non esse

aliquatenus intendendum, dominis temporalibus

magnifice servientes. Unde.cum videatur consenta-

neum rationi ut Ghristi milites, qui pro vestris uti-

litatibus militant, vestris munificentiis recreentur,

universitatem vestram rogandarn duximus et mo-
nendam.perapostolicavobisscripta in rernissionem

paccaminum injungentesquatenusillam vestrorum
uniusanni proventuum portionem quam venerabilis

fralernoster episcopus Re^rensis etdilccti filiiabbas

Cisterciensis et magister Milo notarius noster.apo-

stolica? sedis lega'i, quibus super hoc vices nostras

committimus, deliberatione proviita duxerint desi-

gnandam,ad crucesignatorum subsidium assignetis.

Alioquin, cum sustinere nolimus ut propter neces-

sariorium defectum praedictorum signatorum exer-

citus dissolvetur.noveritis noseisdem legatisinjun-

gere utvosadid ecclesiastica censura compellant.

Ne vero gravia vobis onera imponere videamur quae

digito nostro movere nolimus,quantamcunque vos
gratis de vestris proventibus consuleritis portionem
nos profecto majorem de nostris offerimus largien-

dam.

[)atumViterbii,v.Kal.Augusti,pontificutusnostri

anno duodecimo.

LXXXVII
REGENSI EPISCOPO, ET ABBATI CISTERCIENSI, ET MAGI-

STRO M1L0NI NOTARIO NOSTRO, APOSTOLIC.E SEDIS

LEGATIS.

De eodem argumenlo.

D (Viterbii, vi Kal. Augusti.)

Ut hi qui orthodoxae fidei zelo succensi ad expu-
gnandain haereticam pravitatem vivificae crucis

characterem assumpserunt eo ferventius publicam
causam gerant quo se viderint proximorum subsi-